
令和元年１１月５日
木本中学校
保護者のみなさま

熊野市立木本中学校
校 長 川村 宏也

木本中学校 文化祭のお知らせ

晩秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上
げます。
平素は本校の教育にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、今年度の文化祭を下記のとおり実施します。お子さまが今まで取り組んできた成

果を、是非ご覧頂きますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年１１月１７日（日）

２ 場 所 木本中学校体育館

３ テーマ 『 Ｌｅｔ’ｓ アオハル ～世界一笑顔で楽しい文化祭～ 』

４ 日 程 ※時間については、多少前後することがありますのでご了承ください。

(1) 開会式 9:00 ～ 9:05
(2) 吹奏楽部の演奏 9:05 ～ 9:40
(3) 作文発表 9:50 ～ 10:05
(4) 学年・学級の発表
①１年生 劇・ダンス・動画「 マイ・ライフ 」 10:15 ～ 10:55
②２年生 劇・動画「あかるく たのしい２年生」 10:55 ～ 11:35
③３年生 劇・動画・コント「日常○○なめたらアカン○○」 11:35 ～ 12:15

※タイトルについては、どの学年も確定していません。
（昼食休憩・展示物鑑賞） 12:20 ～ 13:20

(5) 全校合唱・学年発表会 13:20 ～ 14:10
【発表順：全校合唱 → １年生 → ２年生 → ３年生】

(6) 生徒会タイム 14:10 ～ 14:20
(7) 閉会式 14:20 ～ 14:30

【展示】
○ ２年生 職場体験学習新聞
○ 教 科 美術科、国語科、理科、社会科

技術科、家庭科、防災学習
○ 部 活 文化部作品

５ その他
・前日１６日（土）、当日１７日（日）は給食がありません、お弁当を持たせて
ください。なお、１６（土）土曜授業日で、午後は文化祭の準備をします。

・１８日（月）午後振替休業（給食あり・部活動はありません）
２２日（金）振替・部活動休止日。

・駐車場は、雨天時も運動場をご使用ください。
・【お願い】校内でのガム等の飲食はご遠慮ください。

スマホのご使用はご遠慮下さい。
・合唱中の会場への出入りはできませんのでご注意ください。


